Datum
02-01-2020
02-01-2020
05-01-2020
12-01-2020
18-01-2020
25-01-2020
25-01-2020
15-02-2020
07-03-2020
07-03-2020
08-03-2020

Vak
Economie
Scheikunde
Wiskunde A
M&O
Geschiedenis
Aardrijkskunde
Natuurkunde
Geschiedenis
Scheikunde
M&O
Wiskunde A

AMENTRAINING

HAARLEM

DE BESTE VOORBEREIDING BlJ JOU IN DE BUURT

Datum
21-03-2020
21-03-2020
28-03-2020
11-04-2020
28-04-2020
30-04-2020
01-05-2020
01-05-2020
03-05-2020
03-05-2020
09-05-2020
09-05-2020
16-05-2020

Vak

Economie
Scheikunde
Geschiedenis
Economie
Natuurkunde
Aardrijkskunde
Geschiedenis
Wiskunde A
Biologie
Aardrijkskunde
Geschiedenis
M&O

Biologie

SE-trainingen VWO

Datum
04-01-2020
05-01-2020
11-01-2020
11-01-2020
12-01-2020
18-01-2020
25-01-2020
15-02-2020
15-02-2020
29-02-2020
07-03-2020
08-03-2020

Vak

Biologie
Wiskunde A
Aardrijkskunde
Natuurkunde
Economie
Geschiedenis
Scheikunde
Geschiedenis
M&O
Economie
Aardrijkskunde
Wiskunde A

| CE-trainingen VWO

Datum
28-03-2020
04-04-2020
04-04-2020
18-04-2020
18-04-2020
28-04-2020
30-04-2020
01-05-2020
01-05-2020
16-05-2020
16-05-2020

Vak
Geschiedenis
M&O

Biologie
Aardrijkskunde
Natuurkunde
Geschiedenis
Scheikunde
Economie
Wiskunde A
Economie
Scheikunde

CE-trainingen VMBO

Datum Vak
04-01-2020 Economie
04-04-2020 Economie
18-04-2020 Taal
09-05-2020 Wiskunde

*Onze SE-trainingen bestaan uit 1 dag van 09:00-17:00, op deze dag worden bepaalde onderwerpen besproken. Voor meer informatie kijkt u bij het desbetreffende vak.

Onze CE-trainingen bestaan uit 2 dagen van 09:00-17:00.



